Benefici industrial (6%) 49.395,45 € 

TOTAL DE COSTOS (IVA exclòs) 979.676,37 € 

IVA del 21% 205.732,04 € 

TOTAL DE COSTOS (IVA inclòs) 1.185.408,41 € 

5.3 Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantitat de 979.676,37 €  (nou-cents setanta-nou mil 

sis-cents setanta-sis euros amb trenta-set cèntims), IVA exclòs. Aquest import ve determinat, 

segons estableix l'article 101 de la LCSP, per l'import total (IVA exclòs), tenint en compte qualsevol 

forma d'opció eventual, les eventuals pròrrogues del contracte i la totalitat de les modificacions